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Para toda la correspondencia:

Hewlett-Packard International Bank DAC

Liffey Park Technology Campus

Barnhall Road

Leixlip

Co. Kildare

Ireland

test

NIF ES W0071604C

test

Datos Bancarios

Banco: Citibank Madrid

No. De Cuenta: 1474 0000 11 0013479011

BIC/Swift: CITIESMX

IBAN: ES25 1474 0000 11 0013479011

Factura

Hewlett-Packard International Bank DAC

C/ Vicente Aleixandre,1

Parque Empresarial Las Rozas

28232- Las Rozas (Madrid)

Spain

DILLEPASA, S.L.

C/ALEMANIA, PARC-10

IGUALADA 08700

SPAIN

Cliente Nº Contrato

5356772105 535677210547321E

SP1

Su NIF Número

ESB58453135

Descripción

Factura Nº Fecha factura Fecha de

vencimiento

I.V.A.

402200762518 4.1.2020 1.2.2020 21%

Método de Pago Periodo de Renting

Domiciliacion Bancaria 1.2.2020 - 29.2.2020

E
S

5
3
5
6
7
7
2
1
0
7
B

Base Imponible

€

179,99

I.V.A.

37,80

Total

217,79
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Directors: Irving Rothman (USA), Brian Slattery (USA), Paul Sheeran, Jim Farrell, Ian Fowlis (USA), H. Cameron Marr

Registered No.: 289479  Registered Office: Liffey Park, Barnhall, Leixlip, County Kildare, Ireland

Domicilio Fiscal: Calle Pepe Isbert, Num. 11 B, Planta 2, Puerto D, 28017 Madrid, Spain.
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EUR_ES_HPIB

Tel: 91 590 9380

Fax: 91 414 8944

E-Mail: servicio-cliente.hpfs@hpe.com

Para avisos de pago remitanse al E-mail:

 hpfs.remit-details@hpe.com

Para cualquier aclaración contacte con:

Servicio al cliente 

Segun condiciones contractuales, seran aplicables comisiones de demora si no se

recibe el pago a fecha de vencimiento
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